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Federacào Cearense de FlItebol

COMUNICAÇÓES GERAIS
(HORÁRIOS, soasnrurcóas e PENALIDADES)

peNAL~

HORÁRIOS
2" Tempol' Tampo
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Ac•.••"mo no 1· Tempo:

Tjj,ml"o 00 ,. Tompo;

-1'-

6

, &
JOGADORES ADVERTIDOS COM CARTÃO AMARELO E EXPULSOS 10F<OE •• CRONOLOO'CAI
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FORTALEZA ESPORTE CLUBE
Primeiro Campeão Cearense da história (1920)

Maior Campeão Cearense Profissional (39 títulos)
Maior Campeão Cearense de Amadores (27 títulos)

COMPETIÇAO: campeonato Cearense 2014
JOGO: Fortaleza x Hcnzonte

ATLETAS
GOLEIROS

TRICOLOR l12UL

VERMELHO VERMELH

BRANCO

VERMELHO

UNIFORME OFICIAL
CAMISA CALÇA0

LOCAL: Estádio Presidente Vargas
DATA: 23i02114

HORÁRIO: 16:00

174.338
392.053
356.408
184.704
i75.215
178.985
366.043
377.355
118.442
138.800
179.411
134.101
138.048
340.235
177.455
369,198
340,091
404912
314.628
404.474
372.752
427.379

N" NOME DO ATLETA INSC CBF APELIDO

01 Ricardo Emesto Ahlf
02 Tiago Coelho Andrade
03 Antõruo Alan da Silva
04 Adalberto dos sentes Rodrigues
05 Jonathan Medeiros de Sousa
06 Radarnezic Gonçalves Lima
07 W~lfrido Lourenço Alves de Araujo
08 Francisco Edson Moreira da S'lva
10 Marcelo dos Santos
11 Fernando Alves Santa Clara
20 Dieqo Neves de Jesus
12 Luís Henrique Filgueiras da Gama
13 Carlos Rodrigo Correa
14 Max Oliveira da Silva
15 Leandro Pereira dos Santos
16 Edson Nunes Santana
17 José Laertes Ribeiro Brandão
18 Jefferson Matheus Caetano da Costa
19 Romano Lucas Menezes de Araujo
21 Francisco Leonardo da Silva Feitosa
22 Bruno Filgueiras Cunha
09 Uillliam Barros Pereira

. CAPITAO: 10 _MARCELO DOS SANTOS

COMISSÃO TECNICA

ME/AO

Ricarda
T.ago Cametá

Alan
Adalbeno

Gula
Radar

W,lIfrido
Edinho

Marceiinho paraíba
Femandinno
Diego Neves

Luis Hennque
Corrêa

Max Oliveira
Leandro
Magal

Laertes
crer

pornartnhc
téo 1;

Bruno
Uilliam

PREPARADOR TECNICO: Marcelo Augusto Oliveira Chamusca - RG 301967475 SSP-BA 7
AUXtLlAR TÉCNICO: Carros André Gonçalves Cunha - RG 36213025-7 SSP-SP

PREPARADOR FíSICO: e±n"!k'.,.g, 6 fiU'.>&_ ~ - ~ ~t)~

MÉDICO: Dr. Francisco Glay Rocha Maranhão - CRM 5667

L -'M.A"FsIs~A~GroISTA:Manoel Rodrigues de Almeida - RG 94012001480 SSP-CE
l.~iGol oeee. I c r 5 't-

Fortaleza, 23 de tevere'ro de 2014

Alvar
au

FortaleZólEsporte Clube
Av. genador Fernandes Távora, n°200 - Pid - Cep: 50 10.290

Te!efone' ($5) 3495.2e461324S.18421 Fax (85) 3496.8921
Site oficial: Wlvw.forlalezsec.nel

elipe Alves
utebot
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Bit 116 KM 40, Centro. CEP fi2BllO·OOQ,Horizonte· CE
cNPJ : 06.252.961/0001-47

~QUIPE: HORIZONTE FlTfElIOL CLUBE
COMPE'TlçAO: CAMPEONATO CEAREHSEONIX - 2014 - SERIE ·A
JOGO: FORl ALE"LAESPORTE CLUBE X HORJWIfTE FUTEBOL CEARENSE

E51' 10: ESTAIJIO _ PRESIDENTE VARGA~(PY) -liATA'1]\ü2\20 14 AS 16.00 HS

~REPARADOIl SICO
MASSAGISTA

COR DO IlNlFORME
rOGADOIlES
GOLEIRO TTrut.W

NOME
!lODERTO CARWS OOS SANTOS - 200600.,171857
GIUoIARAtITONIO DA SILVA IIG- 2.492-473
DR. 10$ - RI~AMAP. OE LIMA CRJoI- N - 9108 \ IlR-ALIJtA'II)RE
HOI,.AN~A5ABINO CRM -7150·(:E
RICARDO ALEXANOItE DE PAULO VIEIRA CREFE· 00270)8·G -O;
FRANClSCOI'EREIRA DOS FILHO - 20075374S().6

CAMISA CA O
LISTRA ARMARfLO
AZUL PRETO

BRANCO

SUPERVISOR 2302\2014

"'EIOES
ARMM,ELOS
URANCO

GOLEIRO RESERVA
COLETES OOS RESDIVAS

AZlIL PIlli-I'O
VINHO

MOACIR HOLANDA fORTALEZA-(E

06.252.96710001-47 ~
, "O'''ONTE FUTEBOLCLUB~~ ,

A~_a e turite. 620 - 5! 01
PI HO"lQf1te . '.-EP. 62.880..(100

t,or'~ome - CE
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